様式第１号（第７条関係）

ぶしのくに静岡県ロゴマーク使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

静岡県東部地域局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地　〒

名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(◯,印)
　ぶしのくに静岡県ロゴマーク使用取扱要領第７条の規定に基づき、ぶしのくに静岡県ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

　なお、使用許可を受けるにあたっては、上記要領及び関係法令等を遵守することを誓約します。

記

１　使用内容

(1) 使用方法

(2) 使用開始日

　令和　年　　月　　日

(3) 連絡先

	部署名

	担当者職氏名

	TEL・FAX

	メールアドレス

２　添付資料

　※添付資料として、使用方法の詳細がわかるもの（レイアウト、スケッチ、原稿等）を添付してください。